[image: Krasgerb]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
РЫБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА САЯНСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]23.12.2019г.                               пос. Саянский                                          № 159-п

О внесении изменений в постановление № 286-п от 14.09.2016г «Об утверждении постановления о приёмочной комиссии, ее состава и формы акта приемки работ по переустройству, перепланировке и (или) иных работ на территории поселка Саянский Рыбинского района Красноярского края» (в редакции № 108-п от 16.08.2018г., №15-п от 28.01.2019г.)
В соответствии с постановлением от 15.09.2014г. № 135-п  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»», руководствуясь статьями 17,22 Устава поселка Саянский Рыбинского района Красноярского края (в редакции № 318-п от 30.06.2015г., № 171-п от 16.06.2016г.),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в приложение 2 к постановлению следующие изменения:
- заменить «Зубрицкую К.С. – специалиста 1 категории по имущественным и земельным отношениям, по социальной работе на Магдееву Н.В. – специалиста 1 категории по имущественным и земельным отношениям, по социальной работе
Настоящее Постановление разместить на официальном сайте администрации поселка Саянский.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Саянский голос».

Глава поселка  Саянский                                                               Е. А. Перистый

image1.png
KPACHOAPCK